
UCHWAŁA Nr LXVII/481/24 
RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE 

z dnia 14 marca 2024 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr LXIV/464/23 z 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Sława na lata 2024-2039. 

Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 08 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2023 r. poz. 40 ze zm.) oraz art. 226,art.227, art.228, art. 229, art.230, ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Miejska w Sławie uchwala, co 
następuje: 

§ 1. W uchwale nr LXIV/464/23 Rady Miejskiej w Sławie z dnia 20 grudnia 2023 r. w sprawie uchwalenia  
Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sława na lata 2024-2039, wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik nr 1 "Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Sława na lata 2024-2039 wraz z prognozą kwoty 
długu i spłaty zobowiązań" otrzymuje brzmienie, zgodnie z załącznikiem nr 1 do uchwały. 

2) Załącznik nr 2 "Wykaz przedsięwzięć realizowanych w latach 2024-2029„ otrzymuje brzmienie zgodnie 
z załącznikiem nr 2 do uchwały. 

3) Załącznik nr 3 "Objaśnienia przyjętych wartości" otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 
3 do uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Sławy. 

§ 3. Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Sławomir Mazur 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054035E5-085F-4BCE-B5DC-60A6D7DB6442. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054035E5-085F-4BCE-B5DC-60A6D7DB6442. Podpisany Strona 1



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054035E5-085F-4BCE-B5DC-60A6D7DB6442. Podpisany Strona 2



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054035E5-085F-4BCE-B5DC-60A6D7DB6442. Podpisany Strona 3



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054035E5-085F-4BCE-B5DC-60A6D7DB6442. Podpisany Strona 4



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054035E5-085F-4BCE-B5DC-60A6D7DB6442. Podpisany Strona 5



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054035E5-085F-4BCE-B5DC-60A6D7DB6442. Podpisany Strona 6



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054035E5-085F-4BCE-B5DC-60A6D7DB6442. Podpisany Strona 7



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054035E5-085F-4BCE-B5DC-60A6D7DB6442. Podpisany Strona 8



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054035E5-085F-4BCE-B5DC-60A6D7DB6442. Podpisany Strona 9



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054035E5-085F-4BCE-B5DC-60A6D7DB6442. Podpisany Strona 10



––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054035E5-085F-4BCE-B5DC-60A6D7DB6442. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie nr //24 z dnia 14 marca 2024 r. w
sprawie WPF

kwoty w zł

L.p. Nazwa i cel
Jednostka

odpowiedzialna lub
koordynująca

Okres realizacji

Łączne nakłady
finansowe

Limit 2024 Limit 2025 Limit 2026 Limit 2027 Limit 2028

Od Do

1 Wydatki na przedsięwzięcia-ogółem (1.1+1.2+1.3) 15 143 508,00 6 202 090,00 7 837 418,00 231 900,00 224 800,00 217 600,00

1.a - wydatki bieżące 1 643 000,00 300 000,00 239 000,00 231 900,00 224 800,00 217 600,00

1.b - wydatki majątkowe 13 500 508,00 5 902 090,00 7 598 418,00 0,00 0,00 0,00

1.1
Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa
w art.5 ust.1 pkt 2 i 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009.r. o finansach publicznych (Dz.U.Nr 157, poz.1240,z późn.zm.), z
tego:

913 978,00 365 560,00 548 418,00 0,00 0,00 0,00

1.1.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2 - wydatki majątkowe 913 978,00 365 560,00 548 418,00 0,00 0,00 0,00

1.1.2.1 Gmina Sława - cyberbezpieczny samorząd -
URZĄD MIEJSKI W

SŁAWIE
2024 2025 913 978,00 365 560,00 548 418,00 0,00 0,00 0,00

1.2 Wydatki na programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publiczno-prywatnego, z tego: 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.1 - wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.2.2 - wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1.3 Wydatki na programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w pkt 1.1 i 1.2),z tego 14 229 530,00 5 836 530,00 7 289 000,00 231 900,00 224 800,00 217 600,00

1.3.1 - wydatki bieżące 1 643 000,00 300 000,00 239 000,00 231 900,00 224 800,00 217 600,00

1.3.1.1
Wykonanie poprawy jakości i efektywności energetycznej oświetlenia
ulicznego -

Urząd Miejski w Sławie 2021 2029 1 643 000,00 300 000,00 239 000,00 231 900,00 224 800,00 217 600,00

1.3.2 - wydatki majątkowe 12 586 530,00 5 536 530,00 7 050 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.1 Budowa stadionu miejskiego wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym -
URZĄD MIEJSKI W

SŁAWIE
2023 2025 11 260 000,00 4 860 000,00 6 400 000,00 0,00 0,00 0,00

1.3.2.2
Dotacja dla Parafii Rzymsko Katolickiej p.w. św. Michała Archanioła w
Sławie z przeznaczeniem na prace przy elewacji kościoła p.w.
Miłosierdzia Bożego w Sławie -

URZĄD MIEJSKI W
SŁAWIE

2024 2025 1 326 530,00 676 530,00 650 000,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 2

LXVII/481/24 z dnia 14 marca 2024 r. w

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054035E5-085F-4BCE-B5DC-60A6D7DB6442. Podpisany Strona 1



L.p. Limit 2029
Limit

zobowiązań

1 136 600,00 13 500 508,00

1.a 136 600,00 0,00

1.b 0,00 13 500 508,00

1.1 0,00 913 978,00

1.1.1 0,00 0,00

1.1.2 0,00 913 978,00

1.1.2.1 0,00 913 978,00

1.2 0,00 0,00

1.2.1 0,00 0,00

1.2.2 0,00 0,00

1.3 136 600,00 12 586 530,00

1.3.1 136 600,00 0,00

1.3.1.1 136 600,00 0,00

1.3.2 0,00 12 586 530,00

1.3.2.1 0,00 11 260 000,00

1.3.2.2 0,00 1 326 530,00

Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054035E5-085F-4BCE-B5DC-60A6D7DB6442. Podpisany Strona 2



 

                                                                 Załącznik nr 3 

                                                               do Uchwały Rady Miejskiej w Sławie 

                                                                       nr LXVII/481/24 z dnia 14 marca 2024 r. 

 

Objaśnienia do zmian Wieloletniej Prognozy Finansowej na lata 2024 – 2039 

Gminy Sława 

 

Zmiana Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Sława na lata 2024 – 2039 

uchwalonej 20 grudnia 2023 roku jest wynikiem aktualizacji. 

W załączniku Nr 1  dostosowano  kwoty planu roku 2024 do zmian w zakresie uchwały 

budżetowej Gminy Sława zgodnie z art. 229 ustawy o finansach publicznych. 

W załączniku  Nr 2: 

1. Dokonano aktualizacji kwoty przedsięwzięcia w poz.1.3.2.1 pn.”Budowa stadionu 

miejskiego wraz z zapleczem szatniowo-sanitarnym” – aktualizacja ma na celu podpisanie 

umowy. 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 054035E5-085F-4BCE-B5DC-60A6D7DB6442. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/481/24 RADY MIEJSKIEJ W SŁAWIE z dnia 14 marca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3




